Директору ООО «Вершки-Корешки» Головину Олегу Дмитриевичу
От заместителя директора Ватова Николая Денисовича
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk169677990][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217]Служебная записка на закупку МФУ
Олег Дмитриевич! Прошу рассмотреть возможность закупки 5 МФУ на наше предприятие. По состоянию на сегодняшний день в организации трудится 50 сотрудников, которые вынуждены пользоваться 5 МФУ. Если увеличить число устройств до 10, удастся сделать работу сотрудников более продуктивной и удобной.
24 июня 2026 г.                                                               Ватов Николай Денисович (Ватов)

[bookmark: _GoBack]